
平成２５年１２月 吉日 

各位 

 

株式会社アクティオ 

産業設備部 

部長 守 栄一 

 

産業設備部 関西営業課 開設のご挨拶 

 

謹啓 寒冷の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、関西地区及び西日本地区のお得意様により一層のサービス向上を目指しま

して「産業設備部 関西営業課」を開設し営業を開始することになりました。 

 皆様のご期待にお応えできますよう、誠心誠意サービス向上を目指してまいりますので、

宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中にて関西営業課開設のご挨拶を申し上げます 

                                   謹言 

 

 

記 

 

１．住所・電話番号 大阪府大阪市北区中津７－１0－４ 

          〒531-0071 

          (株)アクティオ 産業設備部 関西営業課 

          TEL ０６－６３４３－８２８０ 

          FAX ０６－６３４３－８２１５ 

 

２．営業開始    平成２６年 １月 ６日より 

 

３．営業担当者   鈴木 信吾 

          橋本 学 

谷田 健作 

          久保 進 

          林  茂輝 

以上 


